



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0664/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

13 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK			PZA	3.00	\$1,550.86	\$4,652.58
1081	LAVABO BALI BLANCO UNICO			PZA	3.00	\$252.74	\$758.22
1082	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV			PZA	3.00	\$273.86	\$821.58
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	6.00	\$106.24	\$637.44
0913	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55			PZA	3.00	\$122.66	\$367.98
1083	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO			PZA	3.00	\$66.98	\$200.94
1084	GOMA CESPOL 50 A 32MM			PZA	3.00	\$3.69	\$11.07
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200			PZA	3.00	\$106.76	\$320.28
1086	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338			PZA	1.00	\$2,328.79	\$2,328.79
1087	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"			MTR	12.00	\$52.40	\$628.80

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1088	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM			PZA	2.00	\$12.63	\$25.26
1089	TEE CPVC CTS CEM 38MM			PZA	2.00	\$17.73	\$35.46
1090	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM			PZA	1.00	\$35.26	\$35.26
0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX			PZA	1.00	\$133.36	\$133.36
0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM			PZA	2.00	\$7.87	\$15.74
1092	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.			PZA	2.00	\$6.81	\$13.62
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	2.00	\$180.40	\$360.80
1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"			PZA	2.00	\$159.08	\$318.16

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$13,531.79

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 12 de Junio de 2025

TRECE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO 79/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 11,665.34
IVA 16%	\$ 1,866.45
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 13,531.79

	ORDEN COMPRA: 0664/2025				
Nº 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0664
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK	PZA	3.00				
2	1081	LAVABO BALI BLANCO UNICO	PZA	3.00				
3	1082	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV	PZA	3.00				
4	0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	6.00				
5	0913	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55	PZA	3.00				
6	1083	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO	PZA	3.00				
7	1084	GOMA CESPOL 50 A 32MM	PZA	3.00				
8	1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	PZA	3.00				
9	1086	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338	PZA	1.00				
10	1087	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"	MTR	12.00				
11	1088	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM	PZA	2.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	1089	TEE CPVC CTS CEM 38MM	PZA	2.00				
13	1090	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM	PZA	1.00				
14	0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX	PZA	1.00				
15	0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM	PZA	2.00				
16	1092	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.	PZA	2.00				
17	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	2.00				
18	1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"	PZA	2.00				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA </div> <div> Viernes, 13 de Junio de 2025 </div>
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0663/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO BOXITO S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: C. 22 #282 X 37 Y 39 FRACC.
MONTERREAL C.P. 97133

TELÉFONO: (999)-2175741

CORREO:

RFC: GBO1310311S2

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

12 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1077	60YD221MVB LUM RIGEL BCO 050W 100-240V/12V MR16 (YD-221/B)			PZA	28.00	\$156.22	\$4,374.16
1078	LAMP FLUOR ESPIR 020W 100-127V 65K E27 HEL- 20W/65-T2			PZA	28.00	\$39.63	\$1,109.64
0291	LUM SOB OPORTO IV PRUEB VAPOR 036W 100- 277V 65K (36ESTLED236MV65G)			PZA	6.00	\$298.95	\$1,793.70
1079	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE			PZA	1.00	\$359.00	\$359.00
1080	ELECTRO NIVEL INRECO 127V 25A MAX-1HP / 220 2HP 1.80MTS			PZA	1.00	\$147.94	\$147.94

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$9,029.95**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 12 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,784.44

IVA 16% \$ 1,245.51

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 9,029.95**

NUEVE MIL VEINTI NUEVE 95/100 M.N.

Nº 171224 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0663/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0663
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1077	60YD221MVB LUM RIGEL BCO 050W 100-240V/12V MR16 (YD-221/B)	PZA	28.00				
2	1078	LAMP FLUOR ESPIR 020W 100-127V 65K E27 HEL-20W/65-T2	PZA	28.00				
3	0291	LUM SOB OPORTO IV PRUEB VAPOR 036W 100-277V 65K (36ESTLED236MV65G)	PZA	6.00				
4	1079	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE	PZA	1.00				
5	1080	ELECTRO NIVEL INRECO 127V 25A MAX-1HP / 220 2HP 1.80MTS	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 12 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0662/2025

OBRA

MG CHETUMAL

N° CONTROL

260124

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LUMINATECH S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN: CALLE 2 N.70 DEPTO 1X9 Y 11 SAN
ANTONIO CINTA CP 97139

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: LUM160317131

CONTACTO: VALENTINA MARIN

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 12 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1076	LUM EXT REF LED 100W 30K 100-277V 100W 3000K IP65			PZA	2.00	\$443.21	\$886.42

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,028.25

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 12 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 886.42

IVA 16% \$ 141.83

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,028.25

UN MIL VEINTI OCHO 25/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0662/2025				
N° 260124 CONTROL	MG CHETUMAL OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0662
OBRA:	MG CHETUMAL
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1076	LUM EXT REF LED 100W 30K 100-277V 100W 3000K IP65	PZA	2.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 12 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0660/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

12 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0016	CEMENTO BLANCO 25 KG			PZA	20.00	\$232.76	\$4,655.17

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$5,400.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 12 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,655.17

IVA 16% \$ 744.83

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,400.00**

CINCO MIL CUATROCIENTOS 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0660/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0660
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0016	CEMENTO BLANCO 25 KG	PZA	20.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 12 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0659/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

13 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0105	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$9.79	\$1,958.00
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200.00	\$9.79	\$1,958.00
0107	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC			MTR	100.00	\$9.79	\$979.00
0490	TOMA DE CORRIENTE DUPLEX 2P MAS TIERRA CON PLACA SIMON			PZA	25.00	\$47.75	\$1,193.75
0795	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON 25			PZA	10.00	\$22.26	\$222.60
1073	PLACA BLANCA DE 1 MODULO CON CHASIS 180 SIMON			PZA	8.00	\$21.49	\$171.92
1074	PLACA BLANCA DE 2 MODULOS CON CHASIS			PZA	2.00	\$21.49	\$42.98

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$7,570.45**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 12 de Junio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
						SUBTOTAL:	\$ 6,526.25
						IVA 16%	\$ 1,044.20
						ISR	\$ 0.00
SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA 45/100 M.N.						TOTAL:	\$ 7,570.45

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0659/2025	ALDRIN DZIB	Marcos Perez	Cindy Sosa	Jorge Romero
	OBRA	CONTROL OBRA	RES. DE OBRA	ADMINISTRACIÓN	DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0659
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0105	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00				
2	0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200.00				
3	0107	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	MTR	100.00				
4	0490	TOMA DE CORRIENTE DUPLEX 2P MAS TIERRA CON PLACA SIMON	PZA	25.00				
5	0795	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON 25	PZA	10.00				
6	1073	PLACA BLANCA DE 1 MODULO CON CHASIS 180 SIMON	PZA	8.00				
7	1074	PLACA BLANCA DE 2 MODULOS CON CHASIS	PZA	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 13 de Junio de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000565425

FECHA: 2025-06-11

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
3	PZA (H87)	MBWCBPACK	30181505	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK	33.32	2326	1,550.86	4,652.59
3	PZA (H87)	MHLABBCO	30181504	LAVABO BALI BLANCO UNICO	18.00	308.22	252.74	758.22
3	PZA (H87)	DI4048BARV	30181700	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV	18.00	333.98	273.86	821.59
6	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	637.45
3	PZA (H87)	DVALVLT55	40141720	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55	18.00	149.59	122.66	367.99
3	PZA (H87)	URB3701	30181605	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO	15.00	78.8	66.98	200.94
3	PZA (H87)	DVGOC5032	40141720	GOMA CESPOL 50 A 32MM	18.00	4.5	3.69	11.07
3	PZA (H87)	DVBRCW	40174800	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	18.00	130.2	106.76	320.29
1	PZA (H87)	THI1100TE	24111810	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338	15.00	2739.73	2,328.77	2,328.77
12	MTR (MTR)	TVCTS38G	40171518	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"	18.00	63.9	52.40	628.78
2	PZA (H87)	CVCO38	40172809	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM	18.00	15.4	12.63	25.26
2	PZA (H87)	CVTE38	40174609	TEE CPVC CTS CEM 38MM	18.00	21.62	17.73	35.46
1	PZA (H87)	CVTU38	40174909	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM	18.00	43	35.26	35.26
1	PZA (H87)	PEOTCPV473	31201617	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX	18.00	162.63	133.36	133.36
2	PZA (H87)	CVCM38	40171709	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM	18.00	9.6	7.87	15.74
2	PZA (H87)	DVTE256	31201514	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.	18.00	8.3	6.81	13.61
2	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	360.80
2	PZA (H87)	EDEXT4	40101502	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"	18.00	194	159.08	318.16

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-16

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 15,393.81

DESC: 3,728.47

IVA 16%: 1,866.45

TOTAL: 13,531.79

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056542542621223

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396


HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558



DETALLE DE COTIZACIÓN

Folio:	CT578168
Fecha:	12/06/2025
Vigencia:	Hasta el 6/15/2025 10:03:03 AM
Cliente:	ARISTA A.R.
Vendedor:	JORGE RENE MOO CALDERON

	Producto	Factor	Cantidad	Precio	I.V.A.	Subtotal	Total
	EF9697 - 60YD221MVB LUM RIGEL BCO 050W 100-240V/12V MR16 (YD-221/B)	1 PZ	28.00	\$156.22	\$699.87	\$4,374.16	\$5,074.03
	EF8694 - LAMP FLUOR ESPIR 020W 100-127V 65K E27 HEL-20W/65-T2	1 PZ	28.00	\$39.63	\$177.54	\$1,109.64	\$1,287.18
	ED5236 - 36ESTLED236MV65GR LUM SOB OPORTO IV PRUEB VAPOR 036W 100-277V 65K (36ESTLED236MV65G)	1 PZ	6.00	\$298.95	\$286.99	\$1,793.70	\$2,080.69
	EV1155 - VENTILADOR BCO MOTOR GRANDE	1 PZ	1.00	\$359.00	\$57.44	\$359.00	\$416.44
	PG4211 - ELECTRO NIVEL INRECO 127V 25A MAX-1HP / 220 2HP 1.80MTS	1 PZ	1.00	\$147.94	\$23.67	\$147.94	\$171.61

Subtotal:	\$7,784.44
IVA:	\$1,245.51
Total:	\$9,029.95

Condiciones

Crédito: **NA**

Tiempo de entrega: **Se confirma después de colocada orden de compra.**

Lugar de entrega: **A convenir.**

Forma de Pago: **Por definir.**

Vigencia: **Precios sujetos a cambios sin previo aviso.**

Devoluciones: **NO HAY DEVOLUCIONES**

Atentamente: **JORGE RENE MOO CALDERON**
jorge.moo@boxito.com.mx

COTIZACIÓN

NÚMERO:CH1922



LUMINATECH
RFC: LUM160317I31 Tel. 9991617439
22 X 9 Y 11 No. 70 Col. SAN ANTONIO CINTA C.P 97139
MERIDA, Mérida, Yucatán, México
Elaborado por: Sucursal Chetumal chetumal

Receptor

ARISTA A.R.
RFC: AAR080509D22
19 No. 363 ENTRE 56 Y EN ESQUINA , PLAN
DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, CP 97118, México, Tel.

Fecha de Creación:

6/12/2025

Sucursal:

Chetumal

Cód.	Producto	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
100LQLEDT 30MVN		2.00	PIEZA	LUM EXT REF LED 100W 30K 100-277V 100W 3000K IP65	443.21	886.42

Importe con letra: MIL VEINTIOCHO PESOS 25/100 M.N.

Subtotal: \$886.42

I.V.A. \$141.83

Total: \$1,028.25

* COTIZACIÓN VÁLIDA LOS SIGUIENTES 3 DÍAS NATURALES A PARTIR DE SU EMISIÓN.

* LOS PRECIOS ESTÁN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

* TODO MATERIAL SOBRE PEDIDO REQUIERE 70% DE ANTICIPO, Y 30% A SU ENTREGA, NO HAY CAMBIOS O DEVOLUCIONES.

* VENTAS DE CONTADO.- TODA DEVOLUCIÓN O CANCELACIÓN PAGADA CON TARJETA O EFECTIVO, DEBE SER EN EL MISMO DÍA EN HORARIO 9:00 AM A 19:00 PM, PARA SER REEMBOLSADO DEL MISMO MODO DE PAGO.

* DEVOLUCIONES.- SUJETAS A APROBACIÓN PROVEEDOR, SEGÚN SUS CONDICIONES.

* NO NOS HACEMOS RESPONSABLES DE DAÑOS INDIRECTOS QUE PUDIERAN OCURRIR PROVENIENTES DE UNA MALA INSTALACIÓN.

* LA PRESENTE COTIZACIÓN NO INCLUYE MANO DE OBRA Y/O INSTALACIÓN.

* RE FACTURACIÓN TENDRÁ UN COSTO \$116.00 MXN.

** CUENTA DE PAGO: BBVA --# 0106013473 -- CLABE: 012910001060134734 **

**COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN****RFC: CNY100611FP7****GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES**

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION**ATENCION:** ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22**TEL:****DIRECCION:** 19 363
PLAN DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, México**FOLIO:**

01-0021086

REFERENCIA:**FECHA:**

11/06/2025 16:10

MODIFICADO:

11/06/2025 16:10

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000002	CEMENTO BLANCO 25 KG	20.000	BLTO	\$270.00	\$5,400.00

SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD**TOTAL:** \$5,400.00



www.euroelectrica.com.mx



EUROELECTRICA SA DE CV
EUR930324493
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205
Mérida, Yucatán México
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: miércoles, 11 de junio de 2025

Cliente: 240981
RFC: AAR080509D22
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos
Condición: Contado Especial
Referencia:
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

Cotización : P59070

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
CTHW12N	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$9.79	\$1,958.00
CTHW12B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$9.79	\$1,958.00
CTHW12V	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	100	METRO	INMEDIATA	\$9.79	\$979.00
25424-60	TOMA DE CORRIENTE DUPLEX 2P MAS T/C/PLACA SIMON	25	PZA	INMEDIATA	\$47.75	\$1,193.75
25101-30	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON	10	PZA	INMEDIATA	\$22.26	\$222.60
25611-30	PLACA BLANCA DE 1 MODULO CON CHASIS "180" SIMON	8	PZA	INMEDIATA	\$21.49	\$171.92
25612-30	PLACA BLANCA DE 2 MODULOS CON CHASIS	2	PZA	INMEDIATA	\$21.49	\$42.98

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$6,526.25
Impuestos:	\$1,044.20
Importe Total:	\$7,570.45

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

